EDITAL 03/2022

PROCESSO SELETIVO DOCENTE

RESULTADO FINAL

A Direção da UNISM – FACULDADE DE CIÊNCIAS JURÍDICA DE SANTA MARIA, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público os aprovados da seleção docente:

DIREITO CIVIL – 1 VAGA

CANDIDATO

VITALÍNIO LANNES GUEDES

LUÍS CARLOS GEHRKE

PATRICIA ADRIANI HOCH

ANGELICA CERDOTES

LUCIANE DE FREITA MAZZARDO

MARIANA SEBALHOS JORGE

WILLIAM COSTODIO LIMA

DIREITO ADMINISTRATIVO – CADASTRO RESERVA

CANDIDATO

MICHELE MACHADO SEGALA

PATRICIA ADRIANI HOCH

CESAR AUGUSTO FREITAS

DIREITO TRIBUTÁRIO - CADASTRO RESERVA

CANDIDATO

CARLOS HENRIQUE GOMES

PATRICIA ADRIANI HOCH

Este edital é válido até a publicação de um novo Edital de Seleção Docente para as referidas áreas
ou pelo período máximo de 12 meses a partir da sua publicação.

Santa Maria, 05 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Nara Suzana Stainr
Diretora Geral - UNISM